ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
[bookmark: _GoBack]от 30 ноября 2018 г. № 11/1371

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 10 октября 2018 года № 10/1140 «О введении режима «Повышенная готовность» в период ледостава на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл»
В связи с окончанием ледостава на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл» ифункционированием работы понтонной переправы в районе местечка Кузьдибож администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Отменить режим «Повышенная готовность» на территории городского округа «Вуктыл»с 03декабря 2018 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 октября 2018 года № 10/1140 «О введении режима «Повышенная готовность» в период ледостава на реке Печора на территории городского округа «Вуктыл».
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл»-руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова